

**Kallon kyläyhdistys ry:n hakemus hankeaikaisesta rahoituksesta kyläverkon rakentamiseen**

280/02.05.03/2019

Khall 13.08.2019 § 222

(Lisätietoja: Controller Tuija Lång, puh. 040 672 4257)

Kallon kyläyhdistys ry on lähettänyt 5.8.2019 päivätyn hakemuksen ja pyytää Kittilän kunnalta hankeaikaisista lainaa valokuituverkko-hankkeen toteuttamisen mahdollistamiseksi. Lainan enimmäismäärä on 260.000 euroa. Samalla pyydetään sitoumusta ostaa hankehakemuksen liitteeksi tarvittava verkkosuunnitelman suunnittelutyö jos hanke ei toteudu (arviolta 10.000 euroa).

Kyläverkkohankkeen varsinaista valmistelua, hankerahoituksen hakemista sekä hankkeen toteutusta varten tullaan perustamaan Kallon Kyläverkko-osuuskunta. Aikataulun kiireellisyyden vuoksi Kallon kyläyhdistys ry hakee Kallon kyläverkkohankkeen puolesta edellä mainittua lainaa ja sitoumusta.

Kallon kylässä tehdyn kartoituksen perusteella n. 30 kylän kiinteistöä ilmoitti kirjallisesti kiinnostuksensa ottaa valokuituliittymä, jos Kallon kylään perustetaan ja rakennetaan kyläverkko. Kiinnostuskartoituksen perusteella Kallon kyläyhdistys ry:n hallitus päätti kokouksessaan 31.7.2019, että kyläyhdistys lähtee viemään Kallon kyläverkkohanketta eteenpäin.

Kyläverkon rakentamista varten on mahdollista saada Lapin Ely-keskukselta (Maaseuturahasto) hankerahoitusta, joka kattaa 70 % hankkeen tukikelpoisista kuluista. Alustavan kustannusarvion mukaan hankkeen kokonaiskustannukset ovat n. 260.000 euroa. Hankehakemus on jätettävä viimeistään 31.10.2019 Lapin Ely-keskukselle. Lapin Ely-keskuksen myöntämä rahoitus maksetaan jälkikäteen. Jos kunta myöntää hankkeelle lainan, se maksetaan takaisin Ely-keskuksen maksatuspäätöksen mukaisessa aikataulussa.

Vt. kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto myöntää perustettavalle Kallon kyläverkko-osuuskunnalle hankeaikaisen lainan määrältään enintään 260.000 euroa 0,1 %:n vuotuisella korolla kyläverkkohankkeen toteuttamiseen ehdolla, että perustettava osuuskunta saa hankkeelle Maaseuturahaston myönnettyjen rahoituspäätöksen. Jos hanke ei toteudu, kunta sitoutuu ostamaan hankehakemuksen liitteeksi tehtävän verkkosuunnitelman suunnittelutyön.

Päätös:  
Esitys hyväksyttiin.

---